[bookmark: _GoBack]

  ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 От 23.05.2017 г.

	 №   40

г. Никольск
 (
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 23.03.2006 года № 37 «Об участии в создании и деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Вологодской области»
)

	На основании статей 21,22 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района
    РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 23.03.2006 года № 37 «Об участии в создании и деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Вологодской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 исключить.
1.2. Пункты 5,6 считать соответственно пунктами 4,5.
2. Признать утратившими силу:
- решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 29.12.2008 года № 117 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 23.03.2006 года № 37 «Об участии в создании и деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Вологодской области»;
- решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 08.06.2012 года № 32 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 23.03.2006 года № 37 «Об участии в создании и деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Вологодской области» за исключением пункта 2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава района                                                                                                     В. В. Панов